
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 28.12.2011 nr 1408

Tartu Kutsehariduskeskuse nõukogu 
moodustamine ja koosseisu kinnitamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning kutseõppeasutuse 
seaduse § 27 lg 1 ja 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Moodustada 01. jaanuarist 2012. a kuni 31. detsembrini 2014. a Tartu Kutsehariduskeskuse 
nõukogu järgmises koosseisus:

1.1. Tiia Teppan - Tartu Linnavalitsuse esindaja,
1.2. Riho Raave - Tartu Linnavalitsuse esindaja,
1.3. Jane Väli - Eesti Töötukassa esindaja,
1.4. Jaak Väärsi - Autokutseõppe Liidu esindaja,
1.5. Kersti Seli - Eesti Hotellide ja Restoranide Liidu esindaja,
1.6. Erkki Leego - Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liidu esindaja,
1.7. Katrin Kapten-Leppik - Eesti Pagarite Seltsi esindaja,
1.8. Villu Ehrlich - Eesti Masinatööstuse Liidu esindaja,
1.9. Vallot Mangus - Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liidu esindaja.

2. Korraldus jõustub 29. detsembril 2011. a.

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


